Deutscher Gehorlosen Sportverband — Sparte Motorsport
Deutsche Gehdrlosen Indoor-Kartrennenmeisterschaft in Gevelsberg am 22.06.2013
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Name

Stella Méller
Alexandra Merkel
Birgit Radeke
Jule Heinel
Diana Poths

Birgit Plettenberg

Herrengruppe 1

Name
1. Platz Maciej Franek
2. Platz Marcello Porca
3. Platz Emil Kompf
4. Platz Stefan Dieudonne
5. Platz S. Panse
6. Platz Dimitri Steinmetz
7. Platz Elias Lorler
8. Platz Rupert Schmidlechner
9. Platz Adrian Degener
10. Platz Andreas Ponath
Herrengruppe 2

Name
1. Platz Michael Plimper
2. Platz Michael Bauer
3. Platz Oliver Schulze
4. Platz Soner Islam
5. Platz Marcel Winge
6. Platz Patrick Pick
7. Platz S. Zielke
8. Platz Christian Meling
9. Platz Philipp Vollmers
10. Platz Emil Heinemeier

N7

Verein Wertung Beste Zeit Differenz

GAC Miinchen 9,33 30,26 0,00
GTSV Essen 7,67 30,10 -8,96
GSV Bremen 6,00 30,44 -27,10
Berliner GSV 4,33 30,40 1 Runde
Berliner GSV 3,50 30,98 3 Runden
GTSV Essen 1,00 31,22 4 Runden
Verein Wertung Beste Zeit Differenz

GSV Bremen 10,00 29,76 0,00
GSV Wuppertal 9,00 30,02 -17,31
GSV Wuppertal 8,00 29,85 -18.82
GSC Stuttgart 7,00 30,06 1 Runde
Berliner GSV 6,00 29,98 1 Runde
GSC Frankenthal 5,00 30,01 1 Runde
GAC Miinchen 4,00 30,45 2 Runden
GAC Miinchen 3,00 30,48 3 Runden
GSC Stuttgart 2,00 30,57 23 Runden
GSC Fiirth 1,00 30,47 25 Runden
Verein Wertung Beste Zeit Differenz

GSV Wuppertal 10,00 29,82 0,00
GSV Wuppertal 9,00 29,70 -1,90
GSV Wuppertal 8,00 30,46 1 Runde
GSV Wuppertal 7,00 30,55 1 Runde
GTSV Essen 6,00 30,38 1 Runde
GSV Bremen 5,00 30,55 1 Runde
Berliner GSV 4,00 30,44 2 Runden
GSV Bremen 3,00 30,50 2 Runden
GSV Wuppertal 2,00 30,08 2 Runden

GSV Wuppertal 1,00 30,41 3 Runden
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Herrengruppe 3

Name
1. Platz Markus Warnebier
2. Platz Thomas Kramer
3. Platz Daniel Milberg
4. Platz Oliver Langenecker
5. Platz Stefan Geng
6. Platz Sotirios Stefanidis
7. Platz Ralf Hackner
8. Platz Sebastian Diehl
9. Platz Eduard Frank
10. Platz Maik Ludwig
Herrengruppe 4
Name
1. Platz Thomas Reinhard
2. Platz Christoph Kunz
3. Platz Mark Norloch
4. Platz Wilhelm Distler
Bestzeit
Name

Michael Bauer
Christoph Kunz

Alexandra Merkel

Verein

GTSV Essen
GSV Wuppertal
GAC Miinchen
GSC Frankenthal
GTSV Essen
GSC Stuttgart
GSC Stuttgart
GAC Minchen
GSC Frankenthal
GTSV Frankfurt

Verein

GSC Frankenthal
GSC Frankenthal
Berliner GSV
GSC Fiirth

Verein

GSV Wuppertal
GSC Frankenthal
GTSV Essen

Wertung
10,00
9,00
8,00
7,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00
1,00

Wertung
8,50
6,00
3,50
1,00

Klasse
Herren
Herren 4

Damen

Beste Zeit
30,22
30,26
30,39
30,45
30,70
30,84
30,86
31,05
31,20

31,85

Beste Zeit
30,27
30,22
30,33
40,09

Beste Zeit
29,70
30,22
30,10

.7

Differenz
0,00
-9,57
-16,43
-17,93

-

Runde

-

Runde
2 Runden
2 Runden
3 Runden

5 Runden

Differenz
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N7

Mannschaftswertung (Herren)

Verein Team Wertung

1. Platz GSV Wuppertal Michael Plimper 10,00
Michael Bauer 9,00 28,00
Marcello Porca 9,00

2. Platz GTSV Essen Marcel Winge 6,00
Stefan Geng 6,00 22,00
Markus Warnebier 10,00

3. Platz GSV Bremen Maciej Franek 10,00
Christian Meling 3,00 18,00
Patrick Pick 5,00

4. Platz GSG Stuttgart Sotirios Stefanidis 5,00
Stefan Dieudonné 7,00 16,00
Ralf Hackner 4,00

5. Platz GAC Minchen Elias Lorler 4,00
Rupert Schmidlechner 3,00 15,00
Daniel Milberg 8,00

6. Platz GSC Frankenthal Oliver Langenecker 7,00
Dimitri Steinmetz 5,00 14,00

Eduard Frank 2,00
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